Recursos Líquidos estimados em R$760.478.392,52 (setecentos e sessenta milhões, quatrocentos e setenta oito
mil e trezentos e noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos) provenientes das Debêntures, após a dedução
das comissões e despesas estimadas da Oferta a serem pagas pela Emissora. As informações abaixo referentes à
coluna “Histórico” foram extraídas das informações financeiras intermediárias da Emissora relativas ao período
de seis meses findo em 30 de junho de 2023. Os investidores devem ler a tabela abaixo em conjunto com a seção
“2.1 Comentários dos Diretores” do Formulário de Referência da Emissora, bem como com as informações
financeiras intermediárias da Emissora, as quais foram incorporadas por referência ao presente Prospecto
Definitivo e cujo caminho para acesso está indicado na seção “Documentos ou informações incorporados ao
prospecto por referência ou como anexos”, na página 74 deste Prospecto Definitivo.

 Em 30 de junho de 2023

Histórico % do total
Ajustado por

Eventos
Subsequentes(2)

% do total

Ajustado por
Eventos

Subsequentes e
pela Oferta(3)

% do total

(em R$ mil, exceto %)

Empréstimos e
financiamentos,
debêntures e passivo de
arrendamento – Passivo
Circulante

816.981 5,03% 450.322 2,90% 450.322 2,76%

Empréstimos e
financiamentos,
debêntures,
Instrumentos
financeiros derivativos e
passivo de
arrendamento –
Passivo não Circulante

8.728.449 53,76% 8.728.449 56,11% 9.488.927 58,16%

Patrimônio líquido 6.689.301 41,20% 6.375.861 40,99% 6.375.861 39,08%

Capitalização Total(¹) 16.234.731 100,00%, 15.554.632 100,00% 16.315.110 100,00%

(1) A capitalização total corresponde à soma dos valores referentes a empréstimos e financiamentos, debêntures, instrumentos financeiros e passivo de
arrendamento (circulante e não circulante) e patrimônio líquido. As informações apresentadas na coluna “Histórico” foram extraídas das Informações
Trimestrais (ITR) consolidadas da Emissora.

(2) Refere-se ao saldo ajustado por eventos subsequentes, considerando (i) pagamento de debêntures no montante de R$366.659 mil, sendo  juros de
R$184.975 mil e principal de R$181.684 mil, nos meses julho, agosto e setembro de 2023, impactando a linha empréstimos e financiamentos,